

Jakob Stoltze Holding ApS

Bjødstrupvej 79
8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 39 31 50 68

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

8. februar 2023

Jakob Stoltze
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Jakob Stoltze Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 39 31 50 68

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Jakob Stoltze Holding ApS
Bjødstrupvej 79
8310 Tranbjerg J

CVR-nr:	39 31 50 68
Stiftet:	6. februar 2018
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Jakob Stoltze

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 402.854 kr., sammenlignet med -95.000 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 397.854 kr., sammenlignet med -5.000 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		<u>-3.500</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-3.500</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>405.584</u>	<u>-95.000</u>
Resultat før skat		<u>402.084</u>	<u>-95.000</u>
Skat af årets resultat		<u>770</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>402.854</u></u>	<u><u>-95.000</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		<u>285.054</u>	<u>-95.000</u>
		<u><u>402.854</u></u>	<u><u>-95.000</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		405.584	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		770	0
		<u>406.354</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>406.354</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>446.354</u></u>	<u><u>0</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		240.054	-45.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital i alt		<u>397.854</u>	<u>-5.000</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalinteressenter		45.000	5.000
Anden gæld		3.500	0
		<u>48.500</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.500</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>446.354</u></u>	<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-45.000	0	-5.000
Overført via resultatdisponering	0	285.054	117.800	402.854
Egenkapital 31. december 2022	40.000	240.054	117.800	397.854

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jakob Stoltze Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter i forbindelse med administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er administrationselskabet i sambeskatningskredsen. Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.